

Sunday-S Gallery ApS

Amaliegade 6
1256 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2020

Peter Ibsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sunday-S Gallery ApS

Amaliegade 6

1256 København K

e-mailadresse: info@sunday-s.dk

CVR-nr: 38008838

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af galleri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 48.250, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.560.514, og en egenkapital på kr. 1.093.912.

Årets resultat anses for delvist tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		73.461	830.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-529	0
Resultat af ordinær primær drift		72.932	830.692
Andre finansielle indtægter		303	4.927
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.513	-2.463
Andre finansielle omkostninger		-1.933	-2.376
Ordinært resultat før skat		68.789	830.780
Skat af årets resultat	1	-20.539	-201.476
Årets resultat		48.250	629.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.250	629.304
I alt		48.250	629.304

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.511	0
Materielle anlægsaktiver i alt		18.511	0
Deposita		73.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.000	55.000
Anlægsaktiver i alt		91.511	55.000
Fremstillede varer og handelsvarer		217.647	435.533
Varebeholdninger i alt		217.647	435.533
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.940	146.264
Tilgodehavender moms og afgifter		62.196	58.500
Periodeafgrænsningsposter		148.306	0
Tilgodehavender i alt		468.442	204.764
Likvide beholdninger		782.914	781.572
Omsætningsaktiver i alt		1.469.003	1.421.869
Aktiver i alt		1.560.514	1.476.869

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.043.912	995.662
Egenkapital i alt		1.093.912	1.045.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.030	32.506
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		79.010	77.446
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		48.016	47.066
Skyldig selskabsskat		20.526	201.463
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.789	71.874
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.231	852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		466.602	431.207
Gældsforpligtelser i alt		466.602	431.207
Passiver i alt		1.560.514	1.476.869

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	995.662	1.045.662
Årets resultat		48.250	48.250
Egenkapital, ultimo	50.000	1.043.912	1.093.912

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.526	201.476
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	13	0
	20.539	201.476

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Copenhagen Contemporary ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets arsregnskab.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1